COURSE ENFANTS NES DE 2009 A 2010 -
L' Arnenti eroi se By N ght

Pl ace

Nom
BERAL
LEBLACHER
BERAST
DOS SANTCS
MASDURAUD
LECLERCQ
ROBERT
MARCADET
LEFLOCH
GUERI N
BRAYER
LANDRE
SI MEON BATAI LLE
BRETEAU
DUCASTEL
DEREAT
BOURBO N
GOVES
MARCENAC
BROZZI
DE FREI TAS CHOUKR
POUTCHI CI NE
CHARLOT
CARRE
VEDOVATI
DELVALLE
DOS SANTOS
ANTUNES
POUTCHI CI NE
Pl NSARD
ROSO

COSTE

14/ 12/ 2019 -

- Edition 2019

Pr énom
VALENTI N
THEO
NOAH
LEANDRO
CESAR
DI EGO
MAXENCE
BASTI EN
LI SE
LOUI SE
CELESTE
KYLLI AN
SULLI VAN
LOUNA
LOANE
LOUHANE
Z0E
LUCAS
SI MON
CORENTI N
NOAH
LOU S
CAM LLE
AUDE
AMELI A
GABRI ELLE
ANGE MARI E
MAELYS
ALEXI S
ANTO NE
JULI ETTE
TI MEO

Li cence
1882818

2129130

1922483

2131700

CLASSEMENT GENERAL

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endri er,

Inscriptions en ligne,
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Résul tats sur www. t opchrono. bi z
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Dossard
686
692
703
687
696
701
706
698
705
707
376
690
694
370
695
693
700
335
702
691
710
363
697
704
709
336
688
324
362
318
689
367

d ub

ST LEU D ESSER

COULOW ERS

BR

ATHLETI QUE CLY

ACPO
COULOW ERS
COULOW ERS

COULOW ERS
COULOW ERS

ACPO
COULOW ERS

COULOW ERS

COULOW ERS

BR
BR

BR
BR

BR

BR

BR

ATHLETI QUE CLU
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Dep
60
77

77

77
77

7

7

7

77

10: 56

Vit esse
3,553
3,529
3,347
3, 306
3,195
3,164
2,972
2,945
2,935
2,914
2,837
2,822
2,769
2,727
2,727
2,723
2,687
2,592
2,567
2,500
2,496
2,477
2,436
2,422
2,400
2,341
2,321
2,238
2,180
2,010
1, 990
1, 886




